
СОВЕТ
ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 04.03.2013 № 07
п. Заводской

О внесении изменений в Решение Совета
№ 05 от 25.01.2013 «О должностных окладах 
муниципальных служащих»

Рассмотрев, протест прокуратуры Парабельского района на решение Совета Заводского
сельского поселения от 25.01.2013 № 05 «О должностных окладах муниципальных служащих»

СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Решение Совета № 05 от 25.01.2013 «О должностных окладах
муниципальных служащих»

1.1.В п. 1 слова «МРОТ» заменить на слова «расчетную единицу»
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия 

Глава поселения   Е.В. Кузнецов


